
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1472/GR/UFFS/2019 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Inventário Anual de Materiais Bibliográficos da UFFS, do 

Campus Erechim, referente ao ano de 2019. 

 

Art. 2º DESIGNAR como membros da comissão os seguintes servidores: 
I - Daniele Rosa Monteiro, Siape 2398387 (Presidente); 

I -  Tania Ivani Rokohl, Siape 1947761 (Presidente); 

II - Gleison Cássio Rosset, Siape 1827010; 

III - Clarice Ribeiro, Siape 1944396. 

(RETIFICADO PELA PORTARIA Nº 32/GR/UFFS/2020) 

Art. 3º Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para finalização dos trabalhos. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 19 de dezembro de 2019. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/UFFS/atos-normativos/portaria/gr/2020-0032

